V-;/

ESIADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
AVENIDA CANAÃ. 102, CENTRO. CNPJ 01.577.844/0001-62

Ofício n°013/2021

São Pedro dos Crentes/MA. 21 de junho de 2021

A Empresa S DE OLIVEIRA CHAVES - ME
CNPJ: 05 757 618 0001/14

Rod. MA 006, n° 01, Bairro Expoagra, Grajau/MA

Assunto; CONSULTA

Entidade pública interessada na ADESÃO a Ata de Registro de Preços referente ao
Pregão Eletrônico n°008/2021

Ilustre representante legal,

Cumprimentando-o, compareço perante Vossa Senhoria, para informar e ao final

consultaresta empresa sobre o que segue:

Cuida-se de solicitação de adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N

001/2021, no sentidode aderira presente ata, cujo objeto éregistro de preço para futura

e eventual contratação de pessoa jurídica para manutenção predial corretiva e

preventiva em prédios públicos, com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e

de obras, incluindo manutenção de vias públicas, na forma estabelecida emmao

planilhas de serviços e insumos diversos descritos no sistema nacional de pesquisa de

custos e índices da contração civil - SlNAPl, do município de Formosa da Serra

Negra/MA, novalorde50% (cinquenta por cento)dos quantitativos dos itens registrados

na Ata de Registro de preços acima descrito.

Desta forma, solicitamos, seja encaminhado resposta acerca desta consulta, uma

vez havendo concordância, que nos encaminhe o ofício ou outro documento

equivalente e com a mais brevidade possível, tendo em vista a necessidade e urgência.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-

mail:cp!pmspc@hotmail.com

Atenciosamente,

Sema^ias^ Silva Morais
Presidente da CPL